O Presidente da Câmara, Sr. CLEOMAR ETERNO DE 
CAMPOS no uso das suas atribuições Legais resolve.   

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 03/2025, em favor da 

empresa vencedora do certame NOAR TURISMO EIRELI CNPJ 

18.780.623/0001-90 Lote Único com o valor total de R$ 60.776,23 (sessenta 
mil, setecentos e setenta e seis reais e vinte e três centavos) Desconto 
20% sobre emissão de passagens aéreas Nacional e Internacional. 

Tapurah - MT, 22 de abril de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos 
Presidente da Câmara Municipal